公告〔2024〕第 11 号

2024

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕

13 号），经审核，申请设备监理师首次登记 14 人、延续登记 130 人

（名单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2024 年 5 月 15 日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

一、首次登记（共 14 人）

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 杨锋平 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-032095 2027-04-24

2 孟凡力 北京兴电国际工程管理有限公司 2024-C-029717 2027-04-10

3 孙晓旭 北京兴油工程项目管理有限公司 2024-C-030034 2027-04-09

4 周牧 大洲设计咨询集团有限公司 2024-C-031721 2027-04-09

5 杜娟 国网智能电网研究院有限公司 2024-C-032117 2027-04-24

6 解斯阳 江苏威鹏工程管理咨询有限公司 2024-C-031716 2027-04-09

7 张瑞明 上海建科工程咨询有限公司 2024-C-031707 2027-04-09

8 徐帅 上海振华工程咨询有限公司 2024-C-031620 2027-04-09

9 巩克超 新恒丰咨询集团有限公司 2024-C-031818 2027-04-09

10 王帅群 新疆恒诚信工程咨询有限公司 2024-C-031715 2027-04-24

11 赵永龙 云南润滇工程技术咨询有限公司 2024-C-031706 2027-04-09

12 王昱翔 中国铁路北京局集团有限公司 2024-C-031495 2027-04-15

13 张国梅 中鸿亿博集团有限公司 2024-C-031746 2027-04-09

14 朱伯欣 中科旭日建设集团有限公司 2024-C-031713 2027-04-06

二、延续登记（共 130 人）

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 王玮洁 北京华科同和科技有限公司 2024-C-020023 2027-06-01

2 李光 北京华科同和科技有限公司 2024-C-015167 2027-06-25

3 陶紫龙 北京华油鑫业工程技术有限公司 2024-C-015786 2027-04-21

4 白正立 北京吉北电力工程咨询有限公司 2024-C-014874 2027-05-13

5 张忠 北京康布尔石油技术发展有限公司 2024-C-002368 2027-04-26

6 张华 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-013663 2027-04-22

7 杨红兵 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-015401 2027-05-08

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

8 李朝阳 北京兴油工程项目管理有限公司 2024-C-013313 2027-05-31

9 曹卫华 北京中水科工程集团有限公司 2024-C-016509 2027-06-22

10 李军博 北京中至正工程咨询有限责任公司 2024-C-015787 2027-04-10

11 王海旭 博智顺为勘测规划设计有限公司 2024-C-024130 2027-04-15

12 钟英彪 常熟市华兴电力工程有限公司 2024-C-015325 2027-04-10

13 颜文明 常熟市华兴电力工程有限公司 2024-C-015326 2027-05-21

14 郑菊平 成都交大工程建设集团有限公司 2024-C-025404 2027-05-07

15 李仕辉 福建盛越建设有限公司 2024-C-011556 2027-04-10

16 杨占林 抚顺诚信石化工程项目管理有限公司 2024-C-010464 2027-04-06

17 丁桂敏 抚顺诚信石化工程项目管理有限公司 2024-C-014032 2027-04-06

18 王增跃 甘肃信达建设工程咨询有限公司 2024-C-014495 2027-03-31

19 曹仕宏 甘肃信达建设工程咨询有限公司 2024-C-014539 2027-03-31

20 石永军 甘肃信达建设工程咨询有限公司 2024-C-014540 2027-03-31

21 袁养军 甘肃信达建设工程咨询有限公司 2024-C-014493 2027-03-31

22 邓有杰 甘肃信达建设工程咨询有限公司 2024-C-014490 2027-03-31

23 于国富 广东天安项目管理有限公司 2024-C-013799 2027-04-10

24 何宇平 广州汇晟电力建设监理有限公司 2024-C-010847 2027-04-09

25 夏杰广 广州汇晟电力建设监理有限公司 2024-C-010911 2027-04-21

26 朱蒙恩 国机中兴（河南）工程有限公司 2024-C-025158 2027-04-22

27 周立新 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2024-C-001364 2027-06-10

28 李永炜 河北瑞池工程项目管理有限公司 2024-C-002366 2027-04-18

29 赵鹏 湖南湘能电力设备监造有限责任公司 2024-C-010766 2027-06-01

30 张德民 寰球工程项目管理（北京）有限公司 2024-C-012970 2027-04-06

31 张淑凤 吉林哈电工程顾问有限公司 2024-C-013452 2027-04-09

32 李凤鸣 吉林哈电工程顾问有限公司 2024-C-008623 2027-04-09

33 王宏升 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2024-C-013446 2027-05-10

34 宋立国 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2024-C-013445 2027-05-10

35 张志军 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2024-C-013444 2027-05-10

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

36 黄根保 江苏安厦工程项目管理有限公司 2024-C-006696 2027-07-08

37 许爱国 江苏地元项目管理有限公司 2024-C-020061 2027-06-01

38 袁晓冰 江苏国兴建设项目管理有限公司 2024-C-015320 2027-05-11

39 印金网 江苏国兴建设项目管理有限公司 2024-C-015322 2027-05-11

40 向朝晖 江苏国兴建设项目管理有限公司 2024-C-015321 2027-05-11

41 朱琴 江苏马洲项目管理有限公司 2024-C-025574 2027-04-24

42 邢文才 江苏省经纬建设监理有限公司 2024-C-015330 2027-07-01

43 卜淮河 江苏纵横工程顾问有限公司 2024-C-013897 2027-05-02

44 邵成庆 江西省设备工程监理有限公司 2024-C-005614 2027-03-31

45 徐烂赪 江西省设备工程监理有限公司 2024-C-005616 2027-03-31

46 张向军 江西省设备工程监理有限公司 2024-C-005617 2027-03-31

47 陈光辉 江西省设备工程监理有限公司 2024-C-005618 2027-03-31

48 贺斌 康立时代建设集团有限公司 2024-C-016324 2027-04-06

49 韩德斌 辽宁电力建设监理有限公司 2024-C-010480 2027-07-25

50 彭新伟 南昌华路建设咨询监理有限公司 2024-C-005661 2027-06-28

51 张步继 南京安质信工程技术有限公司 2024-C-014780 2027-03-31

52 栾志峰 南京安质信工程技术有限公司 2024-C-014782 2027-04-06

53 屈永博 南京安质信工程技术有限公司 2024-C-014781 2027-04-06

54 左晖 南京安质信工程技术有限公司 2024-C-012635 2027-05-12

55 王健 南京建凯建设项目管理有限公司 2024-C-006697 2027-07-09

56 于英利 内蒙古科电电气有限责任公司 2024-C-010562 2027-05-25

57 任杰 内蒙古科电电气有限责任公司 2024-C-010527 2027-06-23

58 梁伟坚 清远市凯誉工程监理有限公司 2024-C-007899 2027-04-24

59 杜伟 三方建设集团有限公司 2024-C-013834 2027-04-10

60 郑永利 山东博仲项目管理有限公司 2024-C-014830 2027-06-11

61 王振民 山东电力建设第三工程有限公司 2024-C-025246 2027-04-08

62 王慎法 山东港通工程管理咨询有限公司 2024-C-025327 2027-04-21

63 徐长城 山东港通工程管理咨询有限公司 2024-C-025324 2027-04-21

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

64 孙政 山东港通工程管理咨询有限公司 2024-C-025323 2027-04-21

65 李卫华 山东核电有限公司 2024-C-014819 2027-05-01

66 郭涛 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-008205 2027-04-15

67 孙强 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-008536 2027-04-15

68 强渊 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-013658 2027-04-25

69 严永德 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-003576 2027-05-23

70 钟晓东 上海富达工程管理咨询有限公司 2024-C-012612 2027-04-09

71 刘进其 上海富达工程管理咨询有限公司 2024-C-014319 2027-05-03

72 何映君 上海富达工程管理咨询有限公司 2024-C-016784 2027-05-05

73 肖杰 上海海龙工程技术发展有限公司 2024-C-014392 2027-04-09

74 董士民 上海和运工程咨询有限公司 2024-C-001877 2027-06-11

75 孙丽 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-014279 2027-04-10

76 刘永 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-025297 2027-04-10

77 沈冬强 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-014282 2027-04-10

78 施占国 上海吉驰建材科技有限公司 2024-C-002130 2027-06-11

79 叶耀东 上海建浩工程顾问有限公司 2024-C-016789 2027-04-10

80 肖友富 上海建浩工程顾问有限公司 2024-C-016790 2027-04-10

81 姚浩 上海建科工程咨询有限公司 2024-C-014328 2027-05-10

82 沈玉 上海凯悦建设咨询监理有限公司 2024-C-007194 2027-07-25

83 陈卫东 上海青帝建设工程监理咨询有限公司 2024-C-010366 2027-04-15

84 高美忠 上海青帝建设工程监理咨询有限公司 2024-C-010367 2027-04-15

85 高玉敏 上海市工程设备监理有限公司 2024-C-026239 2027-07-13

86 杨新伟 上海市建设工程监理咨询有限公司 2024-C-016765 2027-05-26

87 凌诒灏 上海双希海事发展有限公司 2024-C-006967 2027-07-15

88 李春 上海思南电力建设工程监理有限公司 2024-C-014333 2027-05-09

89 夏文忠 上海天佑工程咨询有限公司 2024-C-016774 2027-05-17

90 俞康 上海天佑工程咨询有限公司 2024-C-003596 2027-06-07

91 钱建华 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-012787 2027-04-24

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

92 王晓春 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-007823 2027-04-24

93 李燕臣 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-012675 2027-04-24

94 闫彩萍 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-010348 2027-04-24

95 顾永干 上海众深科技股份有限公司 2024-C-006779 2027-04-06

96 朱石寨 上海珠宇工程咨询管理有限公司 2024-C-012636 2027-05-17

97 姜凌峰 深圳市威彦达工程监理有限公司 2024-C-025149 2027-03-31

98 喻志忠 四川联信工程项目管理有限公司 2024-C-007621 2027-04-09

99 向勇 四川启明星电力装备制造集团有限责任公司 2024-C-006526 2027-06-12

100 邹雨英 同舟国际工程管理有限公司 2024-C-005566 2027-06-27

101 冯萍莉 西安凯信设备监理有限公司 2024-C-013696 2027-05-08

102 王文明 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2024-C-009658 2027-04-21

103 梁鸿武 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2024-C-013628 2027-04-21

104 丁士辉 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2024-C-010416 2027-04-21

105 于海鹏 西安铁一院工程咨询管理有限公司 2024-C-024392 2027-04-21

106 张军民 浙江泛华工程咨询有限公司 2024-C-005523 2027-06-11

107 倪国平 浙江泛华工程咨询有限公司 2024-C-005524 2027-06-11

108 兰云生 浙江宏诚工程咨询管理有限公司 2024-C-012440 2027-05-06

109 王仲 浙江宏正工程咨询集团有限公司 2024-C-014938 2027-05-31

110 蒋应松 浙江江南工程管理股份有限公司 2024-C-006667 2027-06-14

111 徐俊梅 浙江森威建设管理有限公司 2024-C-026213 2027-06-22

112 刘丽果 浙江鑫润工程管理有限公司 2024-C-014768 2027-04-15

113 赵国强 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-017019 2027-05-12

114 王建兵 中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司 2024-C-014449 2027-04-25

115 李继 中国电力科学研究院有限公司 2024-C-016535 2027-05-03

116 王燕 中国核电工程有限公司 2024-C-001879 2027-06-21

117 石彦明 中核工程咨询有限公司 2024-C-025429 2027-04-11

118 李克石 中核工程咨询有限公司 2024-C-025428 2027-04-11

119 王梅东 中核工程咨询有限公司 2024-C-001942 2027-05-10

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

120 田文志 中核四达建设监理有限公司 2024-C-001978 2027-06-01

121 韩军 中天顺韵建设管理有限公司 2024-C-014939 2027-05-30

122 骆礼伦 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2024-C-016135 2027-06-02

123 贾振乾 中铁路安工程咨询有限公司 2024-C-003672 2027-03-31

124 沈桂丽 中铁隧道局集团有限公司 2024-C-025387 2027-04-15

125 张佳兴 中铁隧道局集团有限公司 2024-C-025383 2027-04-15

126 张磊 中铁隧道局集团有限公司 2024-C-025381 2027-04-15

127 黄涌 中韵联合集团股份有限公司 2024-C-011141 2027-04-06

128 曹向荣 中韵联合集团股份有限公司 2024-C-011137 2027-04-09

129 罗永繁 中韵联合集团股份有限公司 2024-C-011140 2027-04-09

130 李学林 重庆凯弘工程咨询有限公司 2024-C-025400 2027-06-09